

Rakkaudesta lajiin



Pihlajalinna

Vamman tai vaivan sattuessa:



1. Varaa aika vakuutusyhtiösi ohjeiden mukaan, niin voit saada käynnillesi suoralaskutusluvan.

Pohjola vakuutus

Terveysmestari-palvelu puh: 0100 5225 (avoinna joka päivä klo: 7-23)

Fennia vakuutus

FenniaHoitaja puh: 010 505 5000 (avoinna joka päivä klo: 7-23)

LähiTapiola vakuutus

Lähitapiola Pirkanmaan terveystalouksen puh: 03 3391 1200/valikko 2 (avoinna joka päivä klo 6-22)

Muut vakuutusyhtiöt

Ole yhteydessä vakuutusyhtiösi korvauspalveluun

Pihlajalintaan voi myös aina tulla ilman vakuutusyhtiön suoralaskutuslupaa. Tällöin käynti maksetaan ensin itse ja mahdolliset korvaukset haetaan jälkikäteen vakuutusyhtiöltä.



2. Varaa aika Pihlajalintaan tai tule ilman ajanvarausta suoraan päivystykseen.

Tampereella Pihlajalinna on keskittänyt tuki- ja liikuntaelinvaikeuksien hoitoa Pihlajalinna Kelloporttiin (aiemmin Pohjola sairaala). Kelloportissa toimii tapaturmapäivystys sekä ilman ajanvarausta että ajanvarauksella. Päivystys on avoinna arkisin klo 8-22 ja viikonloppuisin klo 11-17 (3.12.2022 alk. klo: 10-18).

Tapaturmapäivystyksessä hoidetaan äkillisiä vammoja - oli kyseessä sitten haava tai murtuma.



Pihlajalinna Kelloportissa toimii myös yleislääkäripäivystys, jonne voi hakeutua äkillisissä sairastumisissa. Yleislääkäripäivystykseen voi varata ajan, tai tulla ilman ajanvarausta. Päivystys on avoinna arkisin klo 8-22 ja viikonloppuisin klo 11-17 (3.12.2022 alk. klo: 10.00-18.00).

Pihlajalinna Koskiklinikka palvelee edelleen ja sinne on keskitetty muun muassa yleislääkäri- ja infektio-vastaanotto, sekä muiden erikoislääkäreiden vastaanotot.

- Verkkoajanvaraus www.pihlajalinna.fi
- Pihlajalinnan terveyssovelluksessa ajanvaraus, chat ja etälääkäripalvelu
- Valtakunnallinen ajanvarausnumero 010 312 010 (avoinna 24/7)



Lääkärikeskuksemme Tampereella:

PIHLAJALINNA KELLOPORTTI

Pihlajalinna Kelloportti sijaitsee osoitteessa Kelloportinkatu 1, Tammerkosken rannalla Tampellan kiinteistössä. Sisäänkäynti on sisäpihalta. Sisäpihalla on käytössä kaksi inva-paikkaa ja saattoliikenne oven eteen on mahdollista. Jos saavut omalla autollasi, lähimmät pysäköintitalot ovat P-Koskenparkki - Finnpark ja P-Pellavanparkki - Finnpark. Ensimmäinen tunti pysäköinnistä on maksuton. Saat edun käyttösi ilmoittamalla rekisterinumeron hoivamestareille Pihlajalinna Kelloportin aulassa. Mikäli tunnin aika ylittyy voit maksaa ylimenevän osuuden pysäköintitalon maksupisteellä.

PIHLAJALINNA KOSKIKLINIKKA

Hatanpään valtatie 1 (Koskikeskus)